職員の退職手当に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和７年３月２８日

                    上越市長  中 川 幹 太

上越市規則第２５号

職員の退職手当に関する条例施行規則の一部を改正する規則

 職員の退職手当に関する条例施行規則（昭和６１年上越市規則第４１号）の一部を次のよ

うに改正する。

 第１２条の２第２号中「就業手当又は」を削る。

第２７条第１項中「雇用保険法第５６条の３第１項第１号イに該当する者に係る就業促進

手当に相当する退職手当にあっては就業手当に相当する退職手当支給申請書（第１５号様式）

に、同号ロ」を「雇用保険法第５６条の３第１項第１号」に改め、「第１５号の２様式）に、

同号ロ」を「第１５号様式）に、同号」に改め、「第１５号の３様式」を「第１５号の２様

式」に改める

第１５号様式を削り、第１５号の２様式を第１５号様式とし、第１５号の３様式を第１５

号の２様式とする。

附 則

この規則は、令和７年４月１日から施行する。